Datablader
10/1/2024 Yali Parada Plus
Norway - Purmo
•   Oljefylt, elektrisk radiator
•   Digitalt display
•   Flat frontplate
•   Elektronisk termostat
Garantikrav
2   |   Datablader Yali Parada Plus, 10/1/2024
Spesifikasjoner
Egenskaper: Apparater Verdivurderinger
Etim Class EC000593 - Radiator, elektrisk
Monteringsmetode Veggapparat
Beskyttelsesklasse (IEC 61140) I
Farge Hvit
Bredde Millimeter (mm) 650
Modell / utførelse Lav (30-50 cm)
Høyde Millimeter (mm) 300, 500
Dybde Millimeter (mm) 104, 82
Vekt Kilogram (kg) 13.25, 13.42, 13.98, 16.25, 17.99 ... 34.96,
35.57, 43.59, 43.82, 8.7
Med tidsur Yes
Oppvarmingseffekt Watt (W) 1000
Med fjernkontroll Yes
Overopphetingsvern Yes
Effektstyring Elektronisk
Programmerbar Yes
For bustilkobling No
Digital visning Yes
Varmeelementmateriale Stål
Med indikator for tilstedeværelse No
Monteringsretning Horisontal
Matespenningsområde Volt (V) 230
Frekvens matespenning Hertz (Hz) 50
Adaptiv Yes
Beskyttelsesklasse IP IP21
Med dekorativ finish Yes
Posisjon betjeningspanel Side
Olje/væskefylt Yes
Forbruk indikasjon Yes
Åpent vindu deteksjon Yes
Antall støttede trådstyringskommandoer
(Pilot Wire)
2
Frontmateriale Stål
Egnet for trådløs fjernkontroll Yes
3   |   Datablader Yali Parada Plus, 10/1/2024
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
m/api/assetstorage/3577_557b1a03-2f2
c-4f03-bc17-41512d82565f
m/api/assetstorage/3577_87b86e4d-3c9
b-4907-974a-6698b0c1904b
m/api/assetstorage/3577_40cd7e04-307
c-410c-9d41-3257687e88d7
m/api/assetstorage/3577_2768a8a4-4c0
b-4421-b862-d89d36ee2bad
m/api/assetstorage/3577_d94c48ed-658
1-489a-b3c7-1a4e8d8f8581
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
FE4110300401ASP0 YALI P C 03 040 11 230 03 1 Z
FE4110300401BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H300xB400mm, 250W, 400V
FE4110300801ASP0 YALI P C 03 080 11 230 05 1 Z
FE4110300801BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H300xB800mm, 500W, 400V
FE4110301101ASP0 YALI P C 03 110 11 230 08 1 Z
FE4110301101BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H300xB1100mm, 750W, 400V
FE4110301501ASP0 YALI P C 03 150 11 230 10 1 Z
FE4110301501BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H300xB1500mm, 1000W, 400V
FE4110500551ASP0 YALI P C 05 055 11 230 05 1 Z
FE4110500551BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H500xB550mm, 500W, 400V
FE4110500801ASP0 YALI P C 05 080 11 230 08 1 Z
FE4110500801BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H500xB800mm, 750W, 400V
FE4110501051ASP0 YALI P C 05 105 11 230 10 1 Z
FE4110501051BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
H500xB1050mm, 1000W, 400V
FE4110501301ASP0 YALI P C 05 130 11 230 13 1 Z
FE4110501301BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, enkel panel,
4   |   Datablader Yali Parada Plus, 10/1/2024
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
FE4110501301BSP0 H500xB1300mm, 1250W, 400V
FE4210300501ASP0 YALI P C 03 050 21 230 05 1 Z
FE4210300501BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB500mm, 500W, 400V
FE4210300801ASP0 YALI P C 03 080 21 230 08 1 Z
FE4210300801BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB800mm, 750W, 400V
FE4210301001ASP0 YALI P C 03 100 21 230 10 1 Z
FE4210301001BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB1000mm, 1000W, 400V
FE4210301301ASP0 YALI P C 03 130 21 230 13 1 Z
FE4210301301BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB1300mm, 1250W, 400V
FE4210301601ASP0 YALI P C 03 160 21 230 15 1 Z
FE4210301601BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB1600mm, 1500W, 400V
FE4210302001ASP0 YALI P C 03 200 21 230 20 1 Z
FE4210302001BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H300xB2000mm, 2000W, 400V
FE4210500401ASP0 YALI P C 05 040 21 230 05 1 Z
FE4210500401BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB400mm, 500W, 400V
FE4210500501ASP0 YALI P C 05 050 21 230 08 1 Z
FE4210500501BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB500mm, 750W, 400V
FE4210500651ASP0 YALI P C 05 065 21 230 10 1 Z
FE4210500651BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB650mm, 1000W, 400V
FE4210500801ASP0 YALI P C 05 080 21 230 13 1 Z
FE4210500801BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB800mm, 1250W, 400V
FE4210500951ASP0 YALI P C 05 095 21 230 15 1 Z
FE4210500951BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB950mm, 1500W, 400V
FE4210501251ASP0 YALI P C 05 125 21 230 20 1 Z
FE4210501251BSP0 Yali Parada+, oljefylld elradiator, plan front, dubbla paneler,
H500xB1250mm, 2000W, 400V
5   |   Datablader Yali Parada Plus, 10/1/2024